
 

 

 

2024 年 8 月 7 日 

久光製薬株式会社 

 

「エアーⓇサロンパスⓇ」および「ブテナロックⓇVα 」 

通常出荷再開に関するお知らせ 

 

久光製薬株式会社が販売する下記の対象商品「スプレー式鎮痛消炎剤」及び「スプレー式水

虫・たむし治療剤」（以下、これらを「本対象商品」といいます。）につきまして、2024 年 4 月より限

定出荷および一時供給停止をしておりましたが、製造業者からの安定供給が整い、通常出荷を

再開させていただく事となりましたので、ご案内申し上げます。 

今後も商品の安定供給に努めてまいりますので、これからも変わらぬご愛顧を賜りますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【本対象商品】 

品名 容量 

エアーⓇサロンパスⓇジェットα 25mL、100mL、150mL、300mL 

エアーⓇサロンパスⓇZ 120mL 

エアーⓇサロンパスⓇDX 80mL、120mL 

ブテナロックⓇVα エアーⓇ 50mL 

ブテナロックⓇVα 爽快パウダー 70mL 

 

以上 

 

本件に関するお問い合わせは、下記の窓口までお願いいたします。 

【報道各社様からのお問い合わせ先】 

経営企画本部 企業戦略室 広報・IR 課 TEL：03-5293-1732 

 

【お客様からのお問い合わせ先】 

お客様相談室 TEL.0120-133250 

受付時間／9:00－17:50（土日・祝日・会社休日を除く） 


